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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i pakkerum til ompakning af ris i mindre poser.

Gennemgået tilbagetrækningsprocedurer mundtligt.
Virksomheden oplyser at de abonnerer på Fødevarestyrelsens
risikoudmeldinger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lagerområde til ompakning af Ris til mindre poser.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse herunder
procestrin for import af vegetabilske produkter importeret fra
tredjeland, herunder vurdering af risikofaktor pesticidrester.
Virksomheden har vurderet at det styres via en god
arbejdsgang ved stikprøvevis indhentelse af analyseresultater
på de produkter der indføres. Virksomheden har samarbejdet
med diverse leverandører over længere tid, og holder deres
leverandørers analyseresultater op imod grænseværdierne
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fastsat i EU. Vejledt konkret om at få udarbejdet en leverandørerklæring, så Vietnam Supermarked kan sikre at
deres leverandører overholder forordninger og bekendtgørelser fastsat i EU.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed et led tilbage på sendinger af fødevarer, som
virksomheden har importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed et led tilbage på følgende sendinger:
Nathai Thai Hom Mali Rice fra Thailand, Fresh Rice Vermicelli og Coconut Milk 1L fra Vietnam. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.

Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ris importeret fra Thailand, ompakket i
virksomhed.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af Ris fra Thailand. Ingen anmærkninger.


